



علاء میر محمد صادقی:

بستر ایران برای
جذب سرمایه گذاری خارجی
بدون مشابه است

علاء میر محمد صادقی نایب رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران نیز در گفت‌وگو با «پایگاه خبری اتاق ایران» با تأکید بر این نکته که در چند سال گذشته سرمایه‌گذاری خارجی...

اسدالله عسگر اولادی:

جای خالی ایران
در بازارهای
۱۵ کشور همسایه

عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی گفت: ایران با ۱۵ کشور هم‌مرز است و همه آن‌ها به کالاهای ایرانی نیاز دارند اما نتوانسته ایم در این بازارها جایگاه واقعی خود را حفظ کنیم...

www.shoma-weekly.ir

دوشنبه ۳۱ تیر ۱۳۹۸ ■ ۱۹ ذی القعدة ۱۴۴۰ ■ ۲۲ جولای ۲۰۱۹ ■ شماره ۱۰۷۵ ■ ۱۰۰۰۰ ریال

سید مصطفی میر سلیم:

افرادی را برای نامزدی در مجلس انتخاب کنیم که تحت نفوذ نباشند



بادامچیان خطاب به آمریکا و انگلیس:

عواقب وخیم تجاوزگری به ایران را محاسبه کنید

نرگس قدیری:

هدف از
طرح وحدت
با اصلاح طلبان

حسن غفوری فرد:

تجربه موفق مدیریت
جوانان می‌تواند در
مجلس نیز تکرار شود

محمد کاظم انبارلویی:

پاسخ به
جنگ آمریکا
علیه ایران

سرمقاله
حمیدرضا ترقی

نهاد نماز جمعه در سراسر کشور به‌عنوان یک زنجیره و شبکه‌ی به‌هم پیوسته است این مجموعه‌ی گسترده، توانایی نهادینه کردن عالی‌ترین و دشوارترین گفتمانها در موضوعات اصلی و ضروری کشور را دارد. مقام معظم رهبری ۲۵/۰۴/۱۳۹۸ تحولات جدید پدید آمده در شورای سیاستگزاری ائمه جمعه کشور به ریاست حجه الاسلام علی اکبری ضمن جوان سازی ائمه جمعه میرود تا نهاد نماز جمعه به‌عنوان قرارگاه مردمی تحقق بیانی‌های گام دوم، هدف اصلی خود را دستیابی به نماز جمعه‌ی تراز انقلاب اسلامی با ویژگی‌هایی همچون جامعه‌پردازی و تمدن‌سازی قرار داده و ائمه‌ی جمعه سعی کنند نقش خود را در تبیین گفتمان انقلاب اسلامی، متناسب با شرایط کنونی و نیازهای جامعه ایفا کنند.

رهبر فرزانه انقلاب در سالگرد تاسیس این نهاد ارزشمند بعد از انقلاب اسلامی نکات مهمی را در راستای تقویت و اثر بخشی بیشتر آن بر افکار عمومی جامعه بیان کردند که در این مقال در حد وسع بدان می‌پردازیم:

خواص و ویژگیهای نماز جمعه

- ۱- «تأمین‌کننده‌ی نیاز جامعه به ذکر»
- ۲- «زمینه‌ساز استقرار گفتمانهای عالی و بصیرت‌بخش»
- ۳- «زمینه‌سازی برای همدلی، یکپارچگی و تألیف قلوب»

از خواص مذکور در ویژگیهای نماز جمعه شش ماموریت برای امام جمعه استنباط میشود:

- الف- مردم را به یاد خدا، تقوای الهی متوجه کردن
- ب- گفتمان های عالی نظام را در میان مردم غلبه دادن
- ج- بصیرت بخشی اعتقادی و سیاسی و فرهنگی و اجتماعی به مردم
- د- فراهم کردن زمینه گسترش همدلی بین آحاد مومنین و جامعه
- ه- ایجاد یکپارچگی و وحدت در جامعه و مردم
- و- تألیف قلوب مخالفین و منتقدین و معترضین به اسلام و انقلاب و نظام ورهبری

ذکر الهی

اساس کار، ذکر الهی است: وَلَا تَنبَا فِي ذِكْرِی. (۱) خدای متعال به موسی و هارون در آن موقعیت حساس که دو نفر آدم تنها دارند می‌روند به طرف یک قدرت جبار قهار مسلطی مثل فرعون با آن همه امکانات، فرمود: وَلَا تَنبَا فِي ذِكْرِی؛ مواظب باشید. بارها فرمود: لَا تَخَافَا إِنِّي مَعَكُمَا أَسْمَعُ وَأَرَى (۲) -من کمکتان میکنم، من حمایتتان میکنم- اما این را هم فرمود که «لَا تَنبَا فِي ذِكْرِی»؛ کوتاهی نکنید. ذکر الهی وسیله و مایه‌ی همه‌ی این توانایی‌هایی است که شمرديم و عرض کردیم که بایستی به کار گرفته بشود و استفاده بشود؛ ذکر الهی زمینه‌ی همه‌ی اینها است. ۲۳/ ۹۷/۱۲/ مقام معظم رهبری

۱) سوره‌ی طه، بخشی از آیه‌ی ۴۲

۲) سوره‌ی طه، بخشی از آیه‌ی ۴۶

شبکه گفتمان ساز نمازهای جمعه

ترویج تقوا

«بیان چگونگی رعایت تقوا در مسائل خانوادگی و وظایف پدران و مادران در تربیت دینی و اخلاقی فرزندان»، «بیان مصادیق تقوا در روابط زوجین و در مسائل مربوط به اسراف در جامعه» و نیز «اجتناب از دروغ و تهمت در کسب‌وکار و معاملات»، از جمله مصادیق عینی و عملی تقوای مورد نیاز جامعه است که باید در نمازهای جمعه بیان شوند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای یکی دیگر از مصادیق رعایت تقوا را، «اجتناب از ناامید کردن جوانان» برشمردند و افزودند: برخی‌ها در مدارس، دانشگاه‌ها و حتی در محیط‌های کسب‌وکار، به‌گونه‌ای صحبت میکنند که جوان از آینده ناامید میشود. ناامید کردن جوان یعنی گرفتن فرصت و قدرت عنصر جوان از کشور و جامعه‌ی اسلامی و این خود یک منکر است ۹۸/۴/۲۵

علاج دنیاپرستی را هم امیرالمؤمنین در خطبه‌ی متقین بیان فرموده است: «عظم الخالق فی انفسهم فصغر ما دونه فی اعینهم» (۱) علاج دل‌بستن و مجذوب شدن به دنیا این است که انسان تقوا پیشه کند که از خواص تقوا یکی همین است که «عظم الخالق فی انفسهم»؛ خدا در دل انسان، در جان انسان آنچنان جایگاهی پیدا میکند که همه چیز در نظر او کوچک میشود. این مقامات دنیوی، این اموال، این زیبایی‌ها، این جلوه‌های زندگی مادی، این لذت‌های گوناگون در نظر انسان حقیر میشود و بر اثر عظمت یاد الهی در دل انسان، اهمیت پیدا نمیکند. از خصوصیات تقوا همین است. ۹۲/۵/۱

گفتمان عالی نظام

باید برای گفتمان انقلاب تلاش و کار کنید
گفتمان پیشرفت و عدالت
گفتمان پیشرفت علمی
گفتمان پیشرفت ایرانی -اسلامی
گفتمان مقاومت
گفتمان وحدت و یکپارچگی ملی
از جمله گفتمانهای عالی نظام است که باید به گفتمان غالب در جامعه تبدیل شود نه گفتمانهای انحرافی مثل توسعه سیاسی؛ توسعه‌ی اقتصادی؛ دموکراسی خواهی و از این قبیل

بصیرت بخشی

بصیرت بخشی و بصیرت‌دهی به کسانی است که نیاز به بصیرت دارند؛ یعنی روشن کردن فضا. در همه‌ی ادوار، این شجاعت بی پایان، این فداکاری عظیم، در خدمت آگاه کردن مردم، عمق دادن به اندیشه‌ی مردم و ایمان مردم بسیار لازم و ارزشمند است
از جمله‌ی چیزهایی که امروز لازم است، بصیرت سیاسی است؛ بصیرت سیاسی! ببینید؛ وقتی بصیرت باشد، انسان میتواند محیط پیرامون خود و محیط‌های دور و نزدیک را بشناسد؛ بصیرت یعنی این. وقتی بصیرت نباشد، انسان مجذوب یک چیزی میشود که واقعاً جاذبه‌ای ندارد؛ یک عده‌ای مجذوب آمریکا هستند، اما این مجذوبیت، مجذوبیت دروغین است؛ هیچ جاذبه‌ای ندارد.

بصیرت این است که شما بدانید با چه کسی طرفید، بدانید که او درباره‌ی شما چه فکری دارد، بدانید که اگر چشم خودتان را بستید و فکر نکردید، ضربه خواهید خورد؛ این بصیرت است. توقع ما از نخبگان سیاسی و غیرسیاسی کشور این است که

این بصیرت را داشته باشند. مردم خوشبختانه این بصیرت را دارند؛ تعجب است! مردم معمولی و توده‌های مردم این بصیرت سیاسی را دارند [آقا] بعضی از نخبگان ما با تکیه بر توهمات که دارند، این بصیرت را ندارند. ۹۵/۸/۲۶

ایجاد همدلی

این کشور با اتحاد مسئولین، با همدلی مسئولین، با همدلی ملت با مسئولین، با اتحاد عظیم ملت ایران پیش خواهد رفت. همه‌ی تلاش امام بزرگوار ما در طول آن ده سال زندگی بابرکت خود در رأس جمهوری اسلامی، بر همین تأکید و بر همین نکته بود؛ اتحاد مردم، همدلی مردم. امروز هم همان است؛ باید کاری کنیم و ملت ایران کاری بکنند که مسئولین کشور با هم همدل باشند، همراه باشند، اختلاف و شقاق و درگیری و مچ‌گیری و دست به یقه شدن و ایراد بنی اسرائیلی از یکدیگر گرفتن، این چیزها نباشد. بیانات در دیدار کارگران و کارآفرینان ۰۴/۰۲/۱۳۸۷

کمک به اتحاد و یکپارچگی

اتحاد و یکپارچگی در درون و نیز تزریق اتحاد به مجموعه‌ی جامعه.
برادران، خواهران، عزیزان! امروز کشور به اتحاد کلمه خیلی نیازمند است. بنده مخالفم با سخنی و حرکتی و نوشتاری که -حتی اگر با انگیزه‌ی درست و با انگیزه‌ی صادقانه است- موجب شقاق و شکاف میشود؛ بنده موافق نیستم. اگر کسی نظر من را می‌خواهد بداند، نظر من این است که عرض کردم. ما بایستی انسجام را ایجاد کنیم. ما بایستی تلاطم را در مجموعه‌ی این ظرفیت عظیم به وجود بیاوریم. ۸۹/۴/۲
امام جمعه امام جمع است، نه امام فرقه، بنابراین باید نهایت تلاش خود را در تحقق این سفارش رهبری بکار گیرد.

تألیف قلوب

(لَو أَنفَقْتَ مَا فِي الْأَرْضِ جَمِيعًا مَّا لَآلَفْتَ بَيْنَ قُلُوبِهِمْ. (اینجا هم بنده عرض میکنم اگر همه‌ی ثروت را هم خرج میکردیم، نمیتوانستیم این همه انگیزه و این همه توان و این همه شوق و علاقه را جمع کنیم. این از درون دارد می‌جوشد؛ این را خدا کرده؛ دلها دست خدا است، دل‌های من و شما دست خدا است. این را قدر بدانیم. اینها الان آمدند در میدان؛ جوان‌های ما، چه در اتحادیه‌ی انجمنهای اسلامی، چه در بسیج و امثال اینها، آمدند وارد میدان شدند و می‌خواهند کار کنند برای خدا، برای انقلاب، برای کشور؛ به اینها باید میدان داد، باید به اینها کمک مادی و معنوی کرد. ۹۵/۲/۱
مصدق «تألیف قلوب» مسلمانان ضعیف‌العقیده است؛ چون امام (علیه السلام) می‌فرماید: آنها کسانی هستند که خداوند را عبادت می‌کنند و در ظاهر، شهادت به وحدانیت خداوند و رسالت پیامبر (صلی الله علیه و آله) و قرآن می‌دهند، اما با وجود این، در مورد پیامبر (صلی الله علیه و آله) و قرآن شک دارند. اگر به آنها خیری برسد راضی می‌شوند و اطمینان می‌یابند و اگر به آنها سختی برسد از اسلام برمی‌گردند و توحید و نبوت را انکار می‌کنند.

ماموریت‌های فوق ائمه جمعه را به محوری موثر در همگرا سازی جامعه با آرمانهای انقلاب اسلامی تبدیل ساخته و این شبکه عظیم را به موتور پیشران فرآیند انقلاب اسلامی در گام دوم انقلاب تبدیل خواهد کرد.

عواقب وخیم تجاوزگری به ایران را محاسبه کنید

دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی گفت:
امنیت خلیج فارس و تنگه هرمز متعلق به کشورهای منطقه بویژه ایران مقتدر است. به گزارش روابط عمومی حزب مؤتلفه اسلامی، اسدالله بادامچیان در پایان نشست دبیران حزب با اشاره به توقیف نفتکش انگلیسی توسط نیروی دریایی سپاه گفت: دخالت دولت‌های استعماری انگلیس یا آمریکا، تجاوز به حقوق ملت‌ها و کشورهای منطقه است. بر مبنای حق حاکمیت و حفظ استقلال سرزمینی و دریایی، ایران حق دارد هرگونه تجاوز از هر دولتی باشد را پاسخی بازدارنده بدهد.

وی تأکید کرد: پهباد آمریکایی متجاوز و هر نوع تجاوزی از این نوع، سرنگون خواهد شد و هر کشتی متخلف نیز توقیف می‌گردد و دولت‌های استعماری باید عواقب وخیم تجاوزگری را محاسبه کنند. انگلستان باید بداند که دوران زورگویی استعماری گذشته است و توقیف غیرقانونی نفتکش پاسخ جدی و قاطع ایران را در پی خواهد داشت.

بادامچیان گفت: همه شناورهای دریایی می‌توانند در سایه قدرت و امنیت ایران در محدوده آب‌های ایران با امنیت کامل عبور داشته باشند به شرط آنکه حاکمیت ایران و قوانین را محترم بشمارند و ابزار سیاست‌های متجاوزانه نباشند. وی اظهار داشت: بارها گفته‌ام ترامپ معمولاً برای آمریکا آبروریزی و رسوایی به بار می‌آورد و مردم آمریکا باید به فکر رییس جمهوری عقل‌گرا و دارای سلامت باشند. موضوع ساقط کردن پهباد ایرانی بر فراز تنگه هرمز، یکی از این رسوایی‌های مفتضح بود که نشان داد رییس‌جمهور آمریکا که فرماندهی قوای مسلح آمریکا را بعهده دارد تا چه اندازه از واقعیات دور است.

دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی در ادامه درباره مذاکرات رییس‌جمهور فرانسه با رییس‌جمهوری ایران گفت: دولت‌های اروپایی به جای پیشنهادهای بی‌فایده، به تعهدات خود در برجام عمل نمایند. آنها از جمله فرانسه زمانی که ۱۱ تعهد قراردادی را عمل نمی‌کنند و تحریم‌ها را ادامه می‌دهند، دیگر پیشنهادهای آنها چه ارزشی دارد؟

وی افزود: از سخن رییس‌جمهور تعجب داریم که اینستکس را مطرح می‌کند. در حالی که معلوم است اینستکس بسته‌ای حقارت‌آور و غیرمفید است و ملت ما این نوع پیشنهادهای غیرعملی را قبول ندارد.

بادامچیان با تبریک پیروزی‌های ملت شجاع یمن و مقاومت ثمربخش آنها گفت: مسلماً ملت قهرمان یمن پیروزی‌های بزرگی را در آینده تجربه خواهد کرد. شرط آن اتکاء به خداوند و مقاومت است.

بادامچیان افزود: امارات متوجه سیاست غلط خود شده است و اگر در جبران آن تسریع کند، به سود مردم آن کشور خواهد بود. سعودی‌ها نیز اگر متوجه خطاهای فاحش شده‌اند، جنایات خود را در یمن به پایان برسانند و از

نوآوری آمریکا دست بردارند و با ملت صبور عربستان همراه شوند.

دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی درباره دیدار مهم و سرنوشت‌ساز ائمه محترم جمعه کشور با ولی‌امر مسلمین، این دیدار را یک رویداد مهم سیاسی دانست که در گام دوم، اثرات آن آشکار می‌شود. وی تأکید کرد: نهاد مهم ائمه جمعه، نهادی قوی و مردمی است و امام جمعه از زمره فرهیختگان دینی و علمی است. ده توصیه مهم رهبر معظم انقلاب، منشور این نهاد مردمی - دینی - سیاسی است که ان‌شاءالله در گام دوم انقلاب اسلامی، زمینه‌ساز پیشرفت و عظمت اسلام و مسلمین خواهد بود.

بادامچیان تأکید کرد: پیوستگی امامت جمعه با مردم و با نظام و استواری مقام آنها در سایه سار نصب ولایت، موقعیت مهمی است تا حرکت مردمسالارانه اسلامی در جهت وحدت



و یکپارچگی مردم و حضور آگاهانه آنها در همه صحنه‌ها روز به روز تقویت گردد.

دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی درباره عفاف و حجاب، از حرکت بانوان در جهت ترویج و حضور بیشتر در تبیین این ارزش دینی و میراث تمدن فرهیخته ایران و ایرانی تشکر کرد.

وی افزود: حجاب و عفاف موجب تقویت بنیان خانواده، کرامت زن، پیوند بهتر و صمیمی‌تر همسران، آرامش و عزت و سلامت جامعه است. همچنین اسدالله بادامچیان، دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه احزاب و تشکل‌های گروه سیاسی باشگاه خبرنگاران جوان، درباره برنامه حزب مؤتلفه در آستانه انتخابات مجلس گفت: حزب مؤتلفه اسلامی همواره حضور داشته است و در صحنه انتخابات انجام وظیفه کرده است.

وی با بیان اینکه انتخابات یک امتحان الهی است و مبنای انتخابات، مردمسالاری بر مبنای ارزش‌های اسلامی است، تصریح کرد: مؤتلفه در انتخابات مجلس یازدهم، از همین حالا فعالیت خود را شروع کرده و ان‌شاءالله به موقع مواضع خود را اعلام خواهیم کرد.

بادامچیان درباره تعلل اروپایی‌ها در انجام تعهداتشان در قبال ایران گفت: مسئله ما با اروپا و آمریکا دو بخش دارد؛ یک بخش شامل دانش و صنعت و تمدن غرب است که مانند تمامی دانش و تمدن انسان‌ها در ایران، یونان، هند، چین، شمال آفریقا و سایر نقاط جهان محترم

و قابل استفاده خواهد بود، چراکه علم و دانش متعلق به بشریت است و مربوط به یک کشور و خاک و یک عده خاص نیست.

دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی بیان کرد: مسئله دوم سلطه‌گری غربی‌ها است که از قرن نوزدهم استعمار را شروع کردند و این موضوع نقطه بسیار تاریکی در کارنامه آنهاست. جنایاتی از جمله بمباران هیروشیما و ناکازاکی، جنایات هولناک در ویتنام و فلسطین، یمن که در قاره آمریکا، آفریقا و آسیا انجام دادند، نمونه کوچکی از رفتارهای ضد بشر دوستانه غربی‌هاست.

وی افزود: این موضوع ساده‌ای نیست، بلکه بخشی از استکبار، استعمار، یا امپریالیستی غرب بوده که مورد مخالفت تمامی ملت‌ها در جهان و حرکات‌های ملی، اسلامی و استقلال طلبان است، به همین علت غربی‌ها نمی‌توانند به این سادگی‌ها از این ورطه‌های پیداکند و اگر بنگریم ایران در جریان مذاکرات برجام، به هدایت رهبری پیروز نهایی است.

بادامچیان با بیان اینکه ما در مذاکره نشان دادیم که اهل مذاکره منطقی هستیم، گفت: مذاکره با تسلیم فرق می‌کند، ما زیر بار هیچ نوع تسلیم و تحمیلی نخواهیم رفت، در سطح بین‌المللی هم مذاکره می‌کنیم و قرارداد هم که می‌بندیم، همچنین به تعهداتمان عمل می‌کنیم، ولی این غرب است که به تعهدات خود عمل نمی‌کند. تمدن بلند اسلام، ایران و تمدن انقلاب اسلامی ما است که به تعهدات خود عمل می‌کند، اما آمریکا یک طرفه از این تعهدات خود بیرون می‌رود.

دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی ادامه داد: آقای ترامپ از قراردادهای آب و هوای بین‌المللی پاریس هم کنار رفته است. او انسان آلوده و پلیدی است که آمریکا گرفتار او شده است و به نظر من آمریکایی‌ها باید بالاخره یک فکری و علاچی برای ترامپ پیدا کنند.

بادامچیان تصریح کرد: اروپایی‌ها هم گرفتار همین مسائل هستند، به همین علت است که تعلل آن‌ها ملاک نیست و آن‌ها نمی‌توانند به این سادگی باور کنند که یک ملتی مانند ملت ایران مستقل، قوی، مقتدر و مقاوم در برابر تمامی فشارها قله‌های ترقی را می‌پیماید و این مشکلات را هم حل خواهد کرد.

وی در ادامه تصریح کرد: تهدیدهای آقای ترامپ به هیچ جایی نرسید و بالاخره مجبور شد که از نخست‌وزیر ژاپن بخواهد که وقتی به ایران آمد پیامش را برای رهبری بیاورد و رهبر عزیز ما هم با نهایت اقتدار و واقعیت‌نگری فرمودند که من با این آدم مبادله پیام نمی‌کنم.

دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی در پایان افزود: امیدوارم که دولت محترم تجدید نظری در تمامی مسائلی که در طول این مدت وجود داشته، انجام دهد و نقاط ضعف را برطرف کرده و در این فرصت باقی‌مانده با اقتدار مصالح کشور ما را به بهترین وجه پیش ببرد.

سید مصطفی میر سلیم:

افرادی را برای نامزدی در مجلس انتخاب کنیم که تحت نفوذ نباشند

رئیس شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی گفت: افرادی را برای نامزدی در مجلس انتخاب کنیم که اهل بده بستان با دولت نباشند.

به گزارش روابط عمومی حزب مؤتلفه اسلامی، سید مصطفی میر سلیم رئیس شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی در اجلاس دبیران استان های حزب مؤتلفه اسلامی با دسته بندی افرادی که نسبت به حزب ابراز تمایل می کنند، اظهار کرد: افرادی فرصت طلب اند و ابراز تمایل آنها به حزب برای دستیابی به منویات سیاسی یا اجتماعی یا اقتصادی خودشان است.

وی افزود: برخی دوستان نیز به حزب نزدیک می شوند تا ما برای آنها هزینه های تبلیغات انتخابات را تأمین کنیم؛ آنها فکر می کنند در مؤتلفه یک مشت افراد پولدار نشسته اند و ما می توانیم آنها را بدوشیم و هزینه های تبلیغات خود را بر دوش آنها بیندازیم؛ این هم امید آنها در نزدیک شدن به مؤتلفه است.

رئیس شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی اظهار کرد: برخی نسبت به حزب ابراز تمایل نشان می دهند تا نوعی خوشنامی و جاهت اجتماعی کسب کنند، زیرا می دانند حزب مؤتلفه اسلامی نزد مردم و علما از سابقه ای خوب برخوردار است.

میر سلیم گفت: عده ای دیگر برای آموزش دیدن و طی کردن راه کمال سیاسی به حزب مؤتلفه اسلامی نزدیک می شوند. آن ها می دانند فعالیت سیاسی کاری نیست که بتوان در آن بی گذار به آب زد بلکه باید اصول آن را یاد گرفت؛ امروزه در دانشگاه های ما چنین مهارت هایی را یاد نمی دهند. این افراد حزب را به عنوان آموزشگاهی عالی برای کسب تجربه مدیریتی و سیاسی تلقی می کنند.

وی تصریح کرد: مسائل واقعی کشور، منطقه، دنیای اسلام و مسائلی که در جهان پدید می آید همه محمل هایی اند که در بخش های

مختلف حزب به بحث و بررسی گذاشته می شود، بنابراین کسانی که در این جلسات شرکت می کنند بینش سیاسی شان تقویت و فکرشان وسعت پیدا می کند و بتدریج آمادگی و آموزش لازم را پیدا می کنند تا به روش های مدیریت سیاسی آگاه شوند. کار حزب از این لحاظ بسیار مهم و حساس است. هر تشکیلاتی را نمی توان حزب نامید.

رئیس شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی با بیان این که مرحوم شهید بهشتی حزب را یک معبد می دانست، خاطرنشان کرد: عده ای هم به حزب نزدیک می شوند تا با خودسازی و تزکیه نفس برای کارهای جمعی میهنی آماده شوند.

میر سلیم با اشاره به دسته دیگری از افراد که به حزب مراجعه می کنند، گفت: عده ای برای کمک، فداکاری و ابراز از خودگذشتگی به منظور تحقق آرمان ها، به حزب مراجعه می کنند. این افراد خودشان را هزینه حزب می کنند نه اینکه حزب را هزینه خود کنند.

وی تأکید کرد: افرادی همچون حاج حبیب الله عسگر اولادی، شهید مهدی عراقی، شهید سید اسدالله لاجوردی، حاج ابوالفضل حاجی حیدری، شهید راجی، حاج سید تقی خاموشی، حاج محمد رضا اعتمادیان، حاج شیخ محمد خرسند، حاج محمد نبی حبیبی در زمره افرادی بودند که هدفشان از مراجعه به حزب فداکاری برای اعتلای حزب و تحقق آرمانهای آن بود. آنها هر چه داشتند برای حزب گذاشتند و نمونه های اینار سیاسی بودند.

رئیس شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی در ادامه با بیان اینکه مردم ایران بسیار نجیب اند، تصریح کرد: اگر شرایطی که امروز رخ داده و بر ما تا حدودی تحمیل شده است، هر زمانی دیگر در تاریخ ما اتفاق می افتاد کلی بلوا می آفرید، مردم ما امروز آگاهانه و با نجات این شرایط را تحمل می کنند.

میر سلیم گفت: مؤتلفه اسلامی باید به دور از جنجال ها، انعکاس دهنده تخصصی مطالبات مردمی باشد. این امر هم باید پس از بررسی های تخصصی در حزب به صورتی هنرمندانه و کارشناسانه انجام بگیرد.

وی با اشاره به اهمیت بیانیه گام دوم انقلاب، گفت: امروز یکی از رسالت های مهم مؤتلفه اسلامی فهم و تفهیم منویات رهبرانقلاب به جامعه است.

رئیس شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی با اشاره به وظایف حزب در شناسایی افراد واجد صلاحیت برای انتخابات مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: هنر ما باید این باشد که بر مبنای حضور ممتد و ریشه دارمان در میان گروه های مختلف مردم نیروهای با صلاحیت را شناسایی کنیم.

میر سلیم تأکید کرد: باید کسانی را برای نامزدی در انتخابات مجلس شناسایی کنیم که از استقلال رأی سیاسی برخوردار باشند و منافع خود را بر مصالح کشور و حقوق عمومی مردم ترجیح دهند و اهل زد و بند نباشند و در دوران نمایندگی ابداً به بده بستان با دولت آلوده نشوند تا بویژه با اقتدار بتوانند به نظارت بر اجرای قوانین بپردازند و در این راه تحت نفوذ رئیس جمهوری، رئیس مجلس و سایر مقامات قرار نگیرند.

وی گفت: افراد با صلاحیتی که برای نامزدی در انتخابات مجلس معرفی می کنیم لزوماً عضو حزب مؤتلفه اسلامی نیستند؛ افرادی که مناسب اداره کشورند باید شناسایی و برای انتخابات نامزد شوند. اداره کشور به دست خود مردم است و نجات یافتن از مشکلاتی که در آن قرار گرفته ایم باید هوشیارانه و مخلصانه بر مبنای معیارهای دقیق اعتقادی و سیاسی که در حزب تعیین و تبیین کرده ایم انجام گیرد و الا باز فرصت های دیگری را از دست خواهیم داد و پیشرفت ما به عقب خواهد افتاد.



پاسخ به جنگ آمریکا علیه ایران

محمد کاظم انبارلویی
عضو شورای مرکزی



«سون تزو»

فیلسوف و حکیم
چینی ۲۵۰۰ سال

پیش کتابی نوشته

به نام «هنر جنگیدن». او در این کتاب شیوه‌های جنگیدن و روش‌های به کارگیری نیروها را در جنگ مورد واکاوی قرار داده و صاحب تئوری و نظریه است. همچنین او در این کتاب جنگ نامتقارن را به عنوان یک نظریه مطرح می‌کند و می‌گوید:

۱- کشف عدم تقارن‌ها یا عدم تشابه‌ها بین طرفین درگیری در نهایت به پیروزی منجر می‌شود.

۲- ایجاد عدم تقارن در جنگ، کلید پیروزی است.

۳- جنگ یک رقابت چند سطحی و چند بعدی است. عملیات نظامی یک بعد آن است و تنها بعد آن هم نیست. جنگیدن ابعاد سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، دیپلماسی، روانی و... دارد. جنگ نظامی فقط یک روی سکه نبرد است.

انقلاب اسلامی از بدو پیدایش اصلاً به فکر نبرد نظامی نبود. امام (ره) حتی در پیروزی انقلاب و نبرد علیه رژیم دیکتاتوری شاه تئوری؛

«شبیخون فرهنگی» به کشورهای هدف کرده است و میلیاردها دلار برای زیرساخت‌های اطلاعاتی و ارتباطی این نبرد هزینه کرده است. آمریکایی‌ها در این حوزه از راهبردها و تاکتیک‌های جنگ نامتقارن و نیز متقارن استفاده می‌کنند و فکر می‌کنند این رویکرد هم هزینه‌بر نیست و هم اهداف آنها را بیشتر عملی می‌کند.

حصر اقتصادی و تحریم اقتصادی از اول پیروزی انقلاب در دستور کار آمریکایی‌ها بود. اما این بساطی که آنها به قیمت فضاقت زدن زیر قول و قرار برجانی، پهن کرده‌اند خبر از یک برنامه دراز مدت برای نابودی اقتصاد ایران می‌دهد. البته آنها آب در هاون می‌کوبند. بهره‌هوشی ملت ایران ۱۰ برابر کسانی است که در اتاق جنگ اقتصادی نشسته‌اند و هر روز توطئه می‌کنند.

ایران همین الان ۷ برابر حجم مبادلات اقتصادی با اروپا با عراق و ۴ برابر مبادلات اقتصادی با اروپا با افغانستان مراودات اقتصادی دارد حالا با چین و روسیه و هند بماند که یک رقم نجومی است. من نمی‌توانم این تحفه instex که نه به بار است و نه به دار فقط متکفل رتق و فتق چند میلیون دلار دریافت و پرداخت برای خرید غذا و داروست، چه ارزشی

انگشت خود را به سمت ماشه نبرد با ملت ایران ببرد؛ حتی تصور آن هم برایشان دردآور است. آمریکا در جنگ‌های نامتقارن در منطقه و جهان شکست خورده است. اولین شکست آمریکا در جنگ نامتقارن در جریان جنگ ویتنام اتفاق افتاد.

ترامپ از مردم آمریکا به شرطی رای گرفت که جنگی به پا نکند و همانند اسلاف خود هزینه روی دست مردم نگذارد. او بی‌رحمانه سیاست‌های جنگ‌طلبانه بوش پدر و پسر و اوباما را محکوم کرد و قول داد هزینه جنگ‌های منطقه‌ای را صرف رفاه مردم خود کند. با این رویکرد کل استعداد نظامی آمریکا در زمین و هوا و دریا و جنگ افزارهای نظامی به یک آهن قراضه تبدیل شده که فقط باید هزینه انبارداری آن را پرداخت.

آمریکایی‌ها کره جنگ نظامی را می‌خواهند پایین بکشند چون برای آنها هزینه‌بر است. چون حرفی در جنگ نامتقارن ندارد به لحاظ حقوق بشر حیثیت اخلاقی آنها را بر باد می‌دهد.

تحمل «نعش کشی» سربازان خود را ندارند. آنها تاب «بی‌سیرتی» سیاسی را دیگر ندارند. به‌ویژه وقتی دست به کشتارهای جمعی می‌زنند.



دارد که کل فعالیت دیپلماسی خارجی ما روی آن متمرکز شده است.

اروپایی‌ها نه از ما نفت می‌خرند، نه مشکل بانکی ما را حل می‌کنند و نه ۱۱ تعهد برجانی خود را عمل می‌کنند. حتی فکر کردن به «مکر» ما کرون هم وقت تلف کردن است چه رسد پاسخ به تلفن او...

پاسخ تحریم، تهدید و تحقیر آمریکایی‌ها عمل به راهبردهای اقتصاد مقاومتی است پاسخ درست به اراجیف سیاسی آنها قوام بخشیدن به گفتمان هویت انقلابی و کارآمدی و باز کردن راه جوانان حزب‌اللهی به مراکز تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری است. پاسخ به تهاجم فرهنگی آنها تقویت نهادهای فرهنگی و رسانه‌ها و به‌ویژه رسانه ملی است.

انقلاب اسلامی در این نبرد نابرابر در حوزه اقتصاد، سیاست و فرهنگ قادر است راهبردهای آمریکا در تحمیل جنگ متقارن و نامتقارن علیه ملت ایران را برهم زند. کشف نامتقارن‌ها در این نبرد کار مشکلی نیست انقلاب در حوزه نظامی نشان داده است که استعداد این کشف را دارد.

لذا آمریکا کل استعداد جنگی خود را در حوزه «اقتصاد»، «فرهنگ» و «سیاست» برده است! آمریکایی‌ها فعلاً پنتاگون را تعطیل کرده‌اند و بیش از ۱۵-۱۰ پست کلیدی در دم و دستگاه نظامی آمریکا با سرپرست اداره می‌شود. ضمن اینکه وزیر جنگ هم ندارند.

ترامپ وزارت خزانه‌داری آمریکا را مسئول «جنگ اقتصادی» کرده است. نه تنها ایران بلکه اغلب رفقا و شرکای خود را هم هدف قرار داده است. زیرساخت‌های این جنگ سال‌هاست شکل گرفته و با هیچ پیمانی هم حاضر نیستند آن را به هم بریزند.

ترامپ وزارت خارجه و سیا را مأمور «جنگ سیاسی» کرده است و هزینه هزاران جاسوس برای نفوذ سیاسی و دستکاری فکری در ذهن سیاستمداران کشورهای هدف را به راحتی می‌پردازد. آنها روی جنگ نرم، راه‌اندازی انقلاب‌های مخملی و کودتای سیاسی متمرکز هستند.

آمریکا هالیوود و دستگاه جهانی ارتش رسانه‌ای خود را مأمور «تهاجم فرهنگی» و

«نبرد مسلحانه هم استراتژی هم تاکتیک» را نفی می‌کرد و حاضر نشد در هیچ شرایطی مجوز چنین نبردی را صادر کند. پس از پیروزی انقلاب هم به فکر تجهیز نیرو برای ماجراجویی‌های نظامی نبود. اما وقتی صدام در شهریور ۱۳۵۹ به نمایندگی از قدرت‌های جهانی ایران را مورد حمله نظامی قرار داد، موضوع نبرد نظامی و دفاع هم در دستور کار رهبران انقلاب قرار گرفت. انقلاب اسلامی هشت سال دفاع مقدس را با موفقیت پشت سر گذاشت. اما از آن زمان به بعد طی ۳۰ سال گذشته از موضوع جنگ و دفاع از امنیت مردم غافل نبود. امروز استراتژیست‌های نظامی جهان اعتراف دارند که ایران به پایه‌ای از توانایی رزمی رسیده است که نه تنها می‌تواند به خوبی از خود دفاع کند حتی هوشمندانه از همپیمانان خود در منطقه نیز دفاع می‌کند. امروز جوانان انقلابی رود روی رژیم اشغالگر قدس و آمریکای جهان‌خوار در منطقه ایستاده‌اند و خود را به مرتبت «بازدارندگی» رسانده‌اند. امروز به پایه‌ای از بازدارندگی رسیده‌ایم که اگر احمق‌تر از ترامپ هم به کاخ سفید راه یابد حاضر نیست

اسدالله عسگراولادی عنوان کرد:

جای خالی ایران در بازارهای ۱۵ کشور همسایه

وی کشورهای همسایه را یکی از بازارهای هدف دانست و اظهار کرد: ایران با ۱۵ کشور دیگر هم مرز است و همه آن‌ها به کالاهای ایرانی نیاز دارند اما نتوانسته ایم به اندازه‌ای که نیاز است، در این بازارها جایگاه واقعی خود را حفظ کنیم.



عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی گفت: ایران با ۱۵ کشور هم مرز است و همه آن‌ها به کالاهای ایرانی نیاز دارند اما نتوانسته ایم در این بازارها جایگاه واقعی خود را حفظ کنیم. برنامه «بدون خط خوردگی» رادیو گفت و گو با موضوع ضعف زیرساخت‌های اقتصادی کشور در حوزه صادرات و با حضور اسدالله عسگراولادی فعال با سابقه اقتصادی و رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین روی آنتن رفت.

اسدالله عسگراولادی در آغاز از موانع صادرات در ایران گفت و اظهار داشت: دو عامل حالت بازدارندگی پیدا کرده است؛ نخست روابط صادرکنندگان با بانک مرکزی است که هنوز خیلی شفاف نیست. معتقد هستیم ارز حاصل از صادرات باید به چرخه اقتصادی کشور بازگردد اما در مورد چگونگی این بازگشت اختلاف نظر داریم و در حال مذاکره با بانک مرکزی در این خصوص هستیم.

وی به نبود زیرساخت‌های صنعتی برای صادرات اشاره کرد و بیان داشت: صنعت در ایران مخصوصاً صنایع کوچک برای صادرات آمادگی لازم را ندارد. باید برای کالاهای صادراتی بازارهای مختلفی را در نظر گرفت و به خواست آن بازارها، کالای مورد نیازمان را تولید کنیم.

رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین تصریح کرد: کالاهایی که در حال حاضر تولید می‌کنیم، بیشتر مصرف داخلی دارد و کمتر برای صادرات در نظر گرفته می‌شود و برای همان قسمت اندک صادرات نیز، نتوانسته ایم بازار مناسبی ایجاد و حفظ کنیم.

علاء میرمحمدصادقی:

بستر ایران برای جذب سرمایه گذاری خارجی بدون مشابه است



عضو هیات داورى حزب مؤتلفه اسلامى گفت: باید زمینه‌ای فراهم کنیم تا فعالان اقتصادی و عموم جامعه به فضای اقتصادی امیدوار و البته مطمئن باشند.

علاء میرمحمدصادقی نایب‌رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران نیز در گفت‌وگو با «پایگاه خبری اتاق ایران» با تأکید بر این نکته که در چند سال گذشته سرمایه‌گذاری خارجی مورد غفلت واقع شده، بیان کرد: در دهه‌های گذشته متأسفانه کمتر به مسئله جذب سرمایه‌گذار خارجی پرداخته‌ایم و درواقع خود را از سرمایه خارجی محروم کرده‌ایم. به هر حال، بستری که در حال حاضر ایران برای جذب سرمایه‌گذاران خارجی دارد، به هیچ‌وجه قابل مقایسه با دیگر کشورها نیست؛ منتهی کمتر روی این منابع کار و تبلیغ مثبت می‌کنیم.

نایب‌رئیس اتاق تهران در پاسخ به این سؤال که در شرایط امروز کشور که از آن به عنوان شرایط جنگ اقتصادی نام برده می‌شود، اولویت باید جذب سرمایه خارجی به کشور باشد یا ممانعت از خروج سرمایه پاسخ داد: معتقدم هر دو؛ باید زمینه‌ای فراهم کنیم تا فعالان اقتصادی و عموم جامعه به فضای اقتصادی امیدوار و البته مطمئن باشند تا نخواهند سرمایه‌های خود را در کشور دیگری به کار گیرند. از طرف دیگر سرمایه‌های سرگردان در همه جای دنیا وجود دارد که اگر بتوانیم با برنامه‌ریزی آن‌ها را جذب کشور کنیم، می‌توانیم امیدوار باشیم که در جذب سرمایه‌گذاری خارجی موفق عمل کرده‌ایم.

به‌اشتباه به‌جای جذب سرمایه‌گذار، این افراد را جذب نکنیم. در این طرح، هدف جذب سرمایه و رونق اقتصاد است، نه چیز دیگر. میرمحمدصادقی اتخاذ تدابیری جهت جلوگیری از فساد و ناامنی را یکی از مهم‌ترین مؤلفه‌های موفقیت طرح مذکور برشمرد و افزود: به یاد دارم که چند سال پیش یکی از بازرگانان خارجی در گفت‌وگویی که داشتیم تأکید داشت که ایران یکی از سخت‌ترین کشورها برای گرفتن ویزا و اقامت به‌قصد سرمایه‌گذاری است. اینکه امروز دولت تصمیم گرفته قدری از این سختی‌ها کم کند، به‌نوبه خود ارزشمند است؛ باین حال دولت باید همه جوانب اجرای این طرح را در نظر بگیرد تا موجب فساد و ناامنی در فضای اقتصادی کشور نشود.

نایب‌رئیس اتاق تهران با اشاره به تصمیم اخیر دولت درباره مجوز اقامت ۵ ساله در ایران به شرط سرمایه‌گذاری، خاطرنشان کرد: نظارت یکی از مهم‌ترین پیش‌شرط‌های موفقیت اجرای این طرح است؛ برای نمونه اگر اتباع خارجی اعلام کردند که قصد سرمایه‌گذاری ۲۵۰ هزار دلاری دارند، بررسی شود تا حتماً کار و انتقال پول به درستی صورت گیرد. علاوه بر این صلاحیت سرمایه‌گذاران قبل از انجام هر پروژه‌ای احراز گردد. چرا که در برخی از کشورهای همسایه برخی از افرادی که زمینه تخلف دارند می‌توانند با جمع‌آوری این مبلغ در کشور ما به عنوان سرمایه‌گذار وارد؛ بنابراین باید مراقب باشیم که

ایران، روسیه و ترکیه به قطب تجاری در منطقه تبدیل می شوند



کشاورزی و دامی روسیه از طریق ترکیه تامین می شود؛ لذا امکان تعامل اقتصادی، مالی، بانکی و بیمه ای میان سه کشور محتمل است و چون اراده سه کشور در کنار استراتژی های منطقه ای شان با هم همراه است، آتهدید مشترک امریکا را خواهند شکست.]]

آل اسحاق خاطرنشان ساخت: «واقعیت اقتصادی ایران و ترکیه نشان می دهد روابط دو کشور توفیقات حداکثری را داراست؛ همچنین مهندسی منطقه و جهان بگونه ای است که خواه ناخواه نیاز و تغییر نگرش به سه کشور تزیق می شود و لذا نگاه ترکیه و روسیه با گذشته تفاوت خواهد کرد و این دو کشور را وادار به تجدیدنظر کرده و نمی توان گفت با تغییر دولت ترکیه، این وضع مناسب عوض می شود.»

است و در حوزه روابط پولی و بانکی دلار را به زودی در روابط دو کشور حذف خواهیم کرد و تعرفه های ترجیحی و قراردادهای حمل و نقل و ترانزیتی و توریست دو کشور از جمله نقاط قوت اقتصادی دو کشور است.»

این فعال اقتصادی ادامه داد: «ایران و ترکیه به خوبی در شرایط تحریم تعامل خواهند داشت؛ همچنین با روس ها در حوزه های تکنولوژیک، تامین نیاز دو کشور و معاملات پولی و حذف دلار امکان تعامل فی ما بین خواهیم داشت.» آل اسحاق تصریح کرد: «اگر ایران به نظام تجاری روسیه و سایر کشورهای شوروی سابق متصل شود، دروازه ای طلایی میان دو طرف برقرار خواهد شد.»

وی با اشاره به روابط مثبت تجاری ترکیه و روسیه اظهار کرد: «بخش اعظم محصولات

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق تهدید تحریمی مشترک ایران، روسیه و ترکیه را توسط امریکا منتج به افزایش روابط تجاری منطقه دانست و افزود: این سه کشور به زودی به قطبی بزرگ در منطقه بدل می شوند.

یحیی آل اسحاق در مصاحبه با رادیو گفت و گو با اشاره به اینکه ترکیه باید از تجربیات ایران در مواجهه با تحریم های جدید امریکا بهره مند شود، افزود: «ایران در سایه مقاومت ملت و رهبری، نظام سلطه را به وضع کنونی رساند و نتیجه نهایی به نفع ایران و منطقه خواهد بود.» وی با بیان این مطلب به اشتراکات ایران، روسیه و ترکیه در منطقه اشاره کرد و افزود: «همکاری سه کشور بگونه ای است که می توان به روابط اقتصادی کوتاه و بلند مدت جامه عمل پوشاند.»

آل اسحاق گفت: «مشترکات سه کشور در حوزه هایی نظیر سرمایه گذاری مشترک در صادرات، واردات و تامین نیازهای بازرگانی، حمل و نقل و تنظیم روابط پولی و مالی بسیار زیاد است و حتی یک پیمان منطقه ای نیز روابط اقتصادی سه کشور را پیش خواهد برد.» وی ادامه داد: «رابطه ایران و ترکیه بگونه ای است که برنامه ای ۳۰ میلیارد دلاری برای بلند مدت در دست برنامه ریزان و مسئولان دو کشور است و رابطه صادرات و واردات ایران و ترکیه از ۱۲ تا ۱۵ میلیارد دلار در نوسان می باشد.» آل اسحاق در مصاحبه با رادیو گفت و گو افزود: «صادرات ایران به ترکیه نفت، گاز و انرژی

محمدرضا ملکشاهی واد:

دولت اصرار دارد دستش در جیب مردم باشد

دبیر استان لرستان حزب مولفله اسلامی با بیان اینکه دولت اصرار دارد که حتماً دست او در جیب مردم باشد، گفت: دولت بیش از ۷۰۰ هزار میلیارد تومان پروژه نیمه تمام دارد

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی لرستان، محمدرضا ملکشاهی راد در جلسه مجمع نمایندگان استان لرستان با فعالان اقتصادی که در اتاق بازرگانی این استان برگزار شد، اظهار داشت: می دانید که بنده منتقد دولت و یکی از کسانی که جزء امضاکنندگان استیضاح و سؤال کنندگان از رئیس جمهور بوده ام پس منتقد وضع موجود هستم، دولت اصرار دارد که حتماً دستش در جیب مردم باشد از ۴۰۸ هزار میلیارد تومان در اصلاحیه بودجه دوم اگر افزایش پیدا نکرده باشد ۳۲۰ هزار میلیارد تومان مال هزینه های دولت است، در نتیجه دولت دنبال تأمین هزینه های خود بوده، ۱۵۳ هزار میلیارد تومان مال مالیات و ۱۴۲ هزار میلیارد تومان مختص به فروش نفت است.

وی افزود: نمایندگان مجلس در رابطه با اصلاح قانون مالیات و ارزش افزوده طرح و گفت و گو دارند و در صحن مجلس همیشه این بحث هاست، نمایندگان مجلس براساس اصل ۷۵ نمی توانند طرحی را در مجلس پیشنهاد و تصویب کنند در صورتی که بار مالی دولت داشته باشد.

نماینده مردم خرم آباد و چگنی در مجلس با بیان اینکه دولت در اجرای قانون کوتاهی می کند عنوان کرد: دولت ها هم دولت احمدی نژاد و هم دولت روحانی در اجرای قانون کوتاهی می کنند قانون هدفمندی یارانه ها اگر اجرا بشود ۳۰ درصد افزایش حامل های انرژی مربوط به بخش تولید می شود. وی بیان کرد: در سال ۹۵ دولت مدعی شد که ۷ هزار واحد تولیدی را

می خواهد ساماندهی و احیا کند که ۱۶ هزار میلیارد تومان پول می خواست نتوانست، در صورتی که سالانه بیش از ۱۶ هزار میلیارد تومان ۳۰ درصد حق تولید در قانون هدفمندی یارانه هاست.

ملکشاهی راد گفت: دولت توان این را ندارد که کسانی که با درآمد بالا و دهک های بالا هستند یارانه آن ها را حذف کند و انجام نداد، اگر این موضوع را انجام می داد حداقل ۳۰ درصد کمک به تولید کنندگان را تأمین می کرد. نماینده مردم خرم آباد و چگنی در مجلس خاطرنشان کرد: همه نمایندگان در بعد نظارتی مجلس وظایف خود مانند تذکر، سؤال، استیضاح و .. را انجام می دهند، هفته آینده در مورد ۲ موضوع مورد بحث من در مجلس بحث خرید هواپیماها و معامله هایی که انجام شد در حال تحقیق و تفحص هستیم، هم چنین بحث فرودگاه حضرت امام (ره) مطرح است. ملکشاهی راد اظهار داشت: یکی از دوستان گفت این چه وضعی است که وزیر کار که قبلاً وزیر صنعت، معدن و تجارت بوده و پس از استیضاح وزیر شد حرف درستی زدند. بنده جزو استیضاح کنندگان وزیر صنعت، معدن و تجارت بودم و اگر آن شرایط باز تکرار شود جزو استیضاح کنندگان وزیر کار هستم، اصرار داریم که در مجلس رأی شفاف و مشخص اعلام شود و باید همین گونه باشد.

وی افزود: در حال حاضر دولت بیش از ۷۰۰ هزار میلیارد تومان پروژه نیمه تمام دارد این در حالی است که سالانه شاید ۶۲ میلیارد تومان بودجه عمرانی تحقق پیدا کند که این مقدار تحقق پیدا نمی کند و فقط وزارت راه بالغ بر ۲۴۰ هزار میلیارد بدهکار است، بر همین اساس این گونه نیست که بگوییم سهم استان لرستان را کم می دهند ولی در این که خدمات فنی و مهندسی ما در حال نابودی است هیچ شک و شبهه ای وجود ندارد.

نماینده مردم خرم آباد و چگنی در مجلس عنوان کرد: پیش بینی ما این است دولت امسال نمی تواند بودجه عمرانی را تأمین کند و اگر بخواهد تخصیص بدهد تخصیص قابل ملاحظه ای نیست، دولت در حال حاضر مقروض است و نمی تواند ۳۵ هزار میلیارد تومان اوراق قرضه را پرداخت کند

دست پنهان آمریکا در ترور عسکراولادی

مرگ نیست. چرا که اطمینان داریم بدون ما نیز پرچم خونین اسلام و انقلاب را دستهای پر توان میلیونها مردم محروم و مستضعف میهن اسلامی سر بلندتر و برافراشته‌تر از پیش به اهتزاز در خواهد آورد و میلیونها دهان نوای قدسی و آسمانی «الله اکبر» را در چهار گوشه

احتمال ترور شهید رجایی -نخست وزیر وقت و اصلی‌ترین گزینه ریاست جمهوری- قوت یافته بود و از این رو، حضور نامزدهای احتیاطی ضرورت یافت. نامزدهایی که به جای تبلیغ خود، توصیه رأی به رجایی داشتند. در ایام تبلیغات انتخاباتی، بامداد ۲۹ تیرماه، هنگامی که حبیب الله عسکراولادی قصد

محمد مهدی اسلامی
عضو شورای مرکزی
در میانه تابستان داغ ۱۳۶۰ که تهران متأثر از ترورهای سازمان منافقین بود؛ در کنار محمد علی رجایی، نخست وزیر وقت که برای ریاست جمهوری مورد اتفاق نظر اغلب گروه‌های

با معرفی نامزدهای واجد شرایط ریاست جمهوری فعالیت کاندیداها آغاز شد

چگونگی اخذ رای انتخابات ریاست جمهوری از سوی وزارت کشور اعلام شد

آشنایی با کاندیداها
ریاست جمهوری
در اطلاعات امروز
گفتگو با دکتر شبیانی
در صفحه ۲



عسکراولادی

سیدعلی اکبر پرورش

عباس شبیانی

محمدعلی رجایی

جهان طنین افکن خواهد ساخت. آمریکای جهانخوار و اذنباب آن بدانند که مبارزه بی‌امان امت شهید پرور ما علیه ظلم و کفر و الحاد و استکبار جهانی تا محو کامل همه آثار شوم آن در سراسر جهان ادامه خواهد داشت و ترور شخصیتها که نشانه کامل ضعف و زبونی آنهاست، در عزم راسخ و تصمیم خلل ناپذیر امت مبارز و انقلابی ما کوچکترین تاثیری نخواهد داشت.

به امید پیروزی اسلام و مسلمین و آرزوی سلامت شما برادران محمد علی رجایی عصر همان روز ترور، حبیب الله عسکراولادی نیز در بیمارستان ضمن مصاحبه‌ای با خبرگزاری پارس با بیان اینکه عوامل داخلی آمریکا بی‌اهمیت هستند، گفت: خداوند فرصتی به من داد تا به مستضعفین خدمت کنم و امیدوارم لایق فرصت دوباره‌ای که امروز یافتم باشم [...] تمام این بازی‌ها را از سوی آمریکا می‌دانیم، آمریکا باید بداند که نه تنها از ایران، بلکه باید از منطقه گور خود را گم کند و چاره‌ای جز این ندارد و ملت ما مصمم است که زیر بار هیچ قدرت خارجی نرود.

مدعی آن روز عسکراولادی درباره دست پنهان آمریکا در این ترورها، امروز با علنی شدن بسیاری از اسناد بیش از پیش آشکار شده است اما آن روز برای اعضای فریب خورده خود سازمان نیز که تعلیم مارکسیستی را به سازمان خود نزدیک تر یافته بودند، قابل باور نبود. ترورهایی که بخشی از مجموعه اقدامات آمریکا علیه انقلاب اسلامی بود و امروز نیز با صورتی دیگر سعی بر توقف مردم‌سالاری دینی ایران دارد، اندیشه‌ای که ابطال‌گر نظریه پایان تاریخ لیبرالیست‌ها و مانع از تحقق جهان تک قطبی به رهبری آمریکا شده است.

خروج از منزل را داشت، مورد هجوم چند مرد مسلح قرار گرفت. اما با واکنش سریع محافظان و رسیدن گشت‌های سیار کمیته انقلاب، ترور ناکام ماند و تنها منجر به آسیب دیدگی او از چند ناحیه شد. وی در آن هنگام نمایندگی مردم تهران در مجلس شورای اسلامی و نمایندگی امام در کمیته امداد را بر عهده داشت و از چهره‌های اصلی حزب جمهوری اسلامی به شمار می‌رفت.

چهار روز بعد انتخابات برگزار شد و شهید رجایی با کسب ۲ میلیون رأی بیشتر از بنی‌صدر به توهّم پایگاه مردمی داشتن منافقین و رئیس‌جمهور معزول، پایان داد.

در پی این حادثه نافرجام، شهید محمد علی رجایی پیامی خطاب به عسکراولادی نوشت که به صراحت، گویای آرمان‌های انقلابیون در آن مقطع است. متن پیام بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم - برادر ، عسکراولادی. خدای خدای بزرگ را سپاس می‌گویم که جان آن برادر مسلمان و مبارز را از سوء قصد خائنانه دشمنان اسلام و انقلاب اسلامی ایران نجات داد. دشمنان کور دل انقلاب اسلامی، باید بدانند که شهادت در راه خدا آرزوی ماست، زیرا که ما را هراسی از

انقلابی بود، صلاحیت علی اکبر پرورش، عباس شبیانی و حبیب الله عسکراولادی نیز از سوی شورای نگهبان تأیید شد.

حضور چهار نامزد همسو (که همگی یا سابقه عضویت در مؤتلفه اسلامی را داشتند یا در سالهای بعد به آن پیوستند) خبر از رقابتی متفاوت داشت. شهید رجایی در پاسخ به خبرگزاری پارس که «آیا ممکن است کسانی که کاندیدای ریاست جمهور شده‌اند بنفع شما کنار روند» گفت: «من باید پیرامون این موضوع کمی توضیح بدهم. این سؤال برای بسیاری از هم میهنان پیش آمده که چرا ما چهار نفر کاندیدای ریاست جمهوری هستیم، در صورتی که هر کدام از ما، سه نفر دیگر را قبول داریم. اگر چنانچه این کاندیداها از جناح خط امام، فقط یک نفر بود و در فاصله این کاندیداتوری اتفاق خاص روی می‌داد، طبیعی بود که این جمهوری با یک مشکلی مواجه می‌شد که حل آن بسادگی عملی نبود، برادران ما به‌عنوان یک مسئله سیاسی شرکت نکردند تا تبلیغات کنند و بنفع من کنار بروند. [...] برادرانی که شرکت کرده‌اند، ضمن اینکه صلاحیت ریاست جمهوری را به‌طور کامل دارند، برای این است که اگر در عمل مسأله‌ای پیش آمد؛ آنها باشند که مشکل دیگری مانند مشکلات گذشته اتفاق نیفتد.»

این آرایش انتخاباتی برای خنثی کردن توطئه‌های بزرگ بود. اتحاد سازمان مجاهدین خلق با ادعای تشکیلاتی پولادین و بنی‌صدر که مدعی داشتن حمایت مردم بود؛ پس از استیضاح بنی‌صدر و خلع قدرت، سعی به ایجاد انسداد در روند مردم‌سالاری با ترورهایی متوالی داشت. با توجه به اعلام جنگ مسلحانه سازمان منافقین و انجام چند عملیات تروریستی،



تجربه موفق مدیریت جوانان می‌تواند در مجلس نیز تکرار شود

مشاور شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی با اشاره به اینکه نماینده مجلس شورای اسلامی باید در متن مردم باشد، گفت: نمایندگان مجلس شورای اسلامی باید با درد مردم آشنا باشند تا بتوانند در حل مشکلات جامعه موثر باشند.

«حسن غفوری فرد» در گفتگو با خبرنگار احزاب خبرگزاری شبستان در مورد انتخابات پیش روی مجلس شورای اسلامی گفت: انتخابات مجلس شورای اسلامی یک اقدام دموکراتیک و عمومی است و هر فردی که حائز شرایط باشد می‌تواند در این انتخابات شرکت کند.

مشاور شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی اظهار کرد: شرکت کنندگان در این انتخابات می‌توانند از ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی یا از قشر جوان و متخصص جامعه باشد و هیچ مانعی برای حضور افراد در سطوح مختلف جامعه وجود ندارد.

رئیس هیئت بازرسی و نظارت شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه حداکثر سن نمایندگی ۷۵ سال عنوان شده است، افزود: اگر مردم به نمایندگان ادوار گذشته اقبال داشته و نمایندگان سابقه خوب کاری را در ادوار گذشته ارائه کرده باشند قطعاً مردم علاقمند به انتخاب آنها در دوره جدید مجلس شورای اسلامی هستند. طبیعی است در صورت ریزش رای ممکن است برخی مورد اقبال کمتری از دوره گذشته قرار بگیرند.

رییس سابق خانه احزاب با اشاره به بیانات

رهبر انقلاب در مورد جوان گرایی و به کارگیری جوانان در مسئولیت های مختلف در جامعه ادامه داد: رهبر انقلاب با توجه به این اصل در بسیاری از مناصب تحت نظرشان از انتصاب جوانان در مسئولیت های گوناگون بهره بردند و پیرو همین اقدام رهبر انقلاب جو جوان گرایی در کشور رونق خوبی دارد.

غفوری فرد در مورد مشخصات یک نماینده کارآمد در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: کار اصلی مجلس در کمیسیون های مختلف مجلس شورای اسلامی است که در یک شورای تخصصی تصمیم های مهم اتخاذ و بررسی طرح های مختلف صورت می گیرد و در نهایت یک نماینده مجلس باید در یکی از کمیسیون ها و شوراهای مجلس دارای تخصص باشد.

وی با اشاره به کمیسیون های تخصصی مختلف مجلس از جمله کمیسیون قضایی، اقتصادی، نیرو، بهداشت و... تصریح کرد: یک نماینده خوب در مجلس شورای اسلامی لازم است در یکی از کمیسیون های تخصصی دارای تجربه و مهارت باشد و در مراحل بعدی ارتباط خوبی با مردم داشته باشد زیرا مجلس مهمترین حلقه ارتباط مردم با نظام جمهوری اسلامی است.

رئیس هیئت بازرسی و نظارت شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی باید در متن مردم باشند و با درد مردم آشنا باشند تا بتوانند در حل مشکلات جامعه موثر باشند.

غفوری فرد در مورد حضور خود در این

دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: معتقد به جوان گرایی در اداره امور جامعه هستم، جوانان خوشبختانه نتایج خوبی را در اداره امور جامعه داشتند و می‌توانند در مسند نمایندگان مجلس نیز موفق باشند.

وی در مورد استفاده از تجارب نمایندگان ادوار مجلس شورای اسلامی یادآور شد: استفاده از تجارب نماینده ادوار گذشته حتماً مستلزم نماینده شدن افراد نیست بلکه نمایندگان ادوار گذشته مجلس در دنیا در کشورهای مختلف در غالب هیات مشاور به نمایندگان مشاوره می‌دهند تا رای آنها در بررسی طرح ها و لوایح با آگاهی کامل باشد.

مشاور شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی اظهار کرد: موضوع مشاوره برای نمایندگان در مجلس هشتم مورد تأیید قرار گرفت تا هر نماینده بتواند از مشاوره و اتاق فکر استفاده کند و در ارایه رای خود برای تأیید و رد طرح ها و لوایح با آگاهی کامل عمل کنند.

این فعال اصولگرا در مورد نقش رسانه ها در انتخابات خاطر نشان کرد: رسانه ها باید مردم را در شناخت بیشتر کاندیدا کمک کنند رسانه ها می‌توانند در روشننگری سابقه نمایندگان و معرفی طرح هایشان برای حل مشکلات اقتصادی و اشتغال موثر باشند.

غفوری فرد تصریح کرد: رسانه ها می‌توانند مردم را با بینش افرادی که برای ثبت نام کاندیدای نمایندگی مجلس اعلام آمادگی کردند آشنا کنند تا با طرز تفکر آنها در حل مشکلات جامعه آشنا شوند.



مقاومت نیازمند همدلی قوای کشور است

خارجی مجلس شورای اسلامی در پایان تصریح کرد: تنها راهی که می‌توانیم در مقابل آن‌ها بایستیم مقاومت کردن است که نگذاریم آن‌ها به هدفشان برسند. این مساله نیز نیازمند همدلی قوای کشور است.

محمد کرمی راد، عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار احزاب و تشکل‌های گروه سیاسی باشگاه خبرنگاران جوان، با بیان اینکه آمریکایی‌ها به هیچ وجه قابل اعتماد نیستند، اظهار کرد: ایران اسلامی کاملاً به تعهدات خود در برجام پایبند بوده و طبق گزارش‌های مکرر آژانس بین‌المللی انرژی اتمی هیچ گونه انحرافی نداشته است.

وی با بیان اینکه آمریکا به دنبال فشارهای بیشتر به ایران است، ادامه داد: آمریکایی‌ها از قدرت نفوذ ایران و مقاومت در منطقه خشمگین بوده و از توان نظامی کشورمان وحشت دارند.

عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی با بیان اینکه امروز شاهد جنگ اقتصادی به تمام معنا هستیم، یادآور شد: با پیروی از تدابیر و رهنمودهای مقام معظم رهبری قطعاً در حوزه‌های مختلف پیشرفت‌ها و موفقیت‌های بیشتری خواهیم داشت.

کرمی راد درباره انجام تعهدات برجامی از سوی اروپایی‌ها خاطر نشان کرد: سابقه مذاکرات متعدد نشان می‌دهد که هیچ امیدی به اروپایی‌ها نیست و آن‌ها مجریان دست نشانده آمریکایی‌ها هستند.

وی به وجود ظرفیت‌های بالا و نیروی جوان و متخصص در کشور اشاره کرد و افزود: مسئولین به اقتدار ایران اسلامی و مردم همیشه در صحنه ببالند و ترسی از دشمن نداشته باشیم.

حمایت افکار عمومی جهان از ایران در خصوص مقاومتش در برابر غرب اشاره کرد و گفت: گزارشات سالیانه جنیش عدم تعهد و حمایت آن‌ها از ایران نشان می‌دهد که ملت‌ها هوشیار شده‌اند و می‌خواهند که با تعصی از جمهوری اسلامی ایران راه مقاومت را در پیش بگیرند و همین مقاومت است که به محور اساسی در مقابل استکبار تبدیل شده است.

وی با اظهار این که پاسخ به این موضوع هم کاملاً روشن است و قطع یقین با عکس العمل جمهوری اسلامی ایران و رهبری مواجه خواهد شد، عنوان کرد: آن‌ها در این رابطه طرفی نخواهند بست و فشارها و تحریم‌های آن‌ها بیش از این نمی‌تواند شکل بگیرد.

کرمی راد یادآور شد: بسیاری از کشورهایی که به جنس نفت ایران نیازمند هستند یا باید تعطیل کنند یا باید تحریم‌ها را دور بزنند و به فرمان آمریکا گوش ندهند و این اتفاق خواهد

گزارشات سالیانه جنیش عدم تعهد و حمایت آن‌ها از ایران نشان می‌دهد که ملت‌ها هوشیار شده‌اند و می‌خواهند که با تعصی از جمهوری اسلامی ایران راه مقاومت را در پیش بگیرند و همین مقاومت است که به محور اساسی در مقابل استکبار تبدیل شده است

افتاد و ما نفتمان را خواهیم فروخت. عضو اسبق کمیسیون امنیت ملی و سیاست

عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی ادعای آمریکا مبنی بر آمادگی ایران برای مذاکره موشکی را رد کرد.

«محمد کرمی راد» در گفت‌وگو با خبرنگار سیاست خارجی خبرگزاری شبستان ادعای آمریکا مبنی بر آمادگی ایران برای مذاکره در زمینه موشکی را رد کرد و گفت: مقاومت ایران در خصوص مسائل مربوط به برجام موجب شده که آمریکا و اروپا واکنش‌های مختلفی نشان دهند و این ادعای آمریکا هم در همین زمینه است.

عضو پیشین سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان این که اعضای اروپایی برجام و آمریکا بنا به دلایل خاص خودشان این مباحث را مطرح می‌کنند، افزود: آن‌ها فهمیده‌اند ما به این سادگی از حقوق خودمان نمی‌گذریم به همین دلیل تاکید دارند که مبحث بعدی مذاکرات در رابطه با مباحث موشکی است.

وی ادامه داد: مقامات ایران بارها اعلام کرده‌اند که هیچ‌گاه در خصوص مسائل دفاعی مذاکره‌ای نخواهیم داشت و این جزو مهمترین اهدافی است که آن‌ها دنبال می‌کنند.

کرمی راد یادآور شد: ما بر این باور هستیم که غرب قابل اعتماد نیست و آن‌ها آزمون خودشان را در سال‌های گذشته در خصوص برجام پس داده‌اند و خوب هم پس نداده‌اند و اگر بارها خودشان را هم تصحیح کنند دروغ‌های آن‌ها برای افکار عمومی ملت‌ها و در رابطه با موضوع باور دنیا بر صلح آمیز بودن فعالیت هسته‌ای ما بر همگان پوشیده نیست.

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی به



نگاهی به کارنامه فراکسیون زنان در مجلس نهم

لاله افتخاری

عضو شورای مرکزی

من بعد از گذشت یکی دو سال از عمر مجلس دهم از بعضی از این دوستان پرسیدم که شما در فراکسیون زنان چه کار کردید؟ الان چه دستور کاری دارید که ما بدانیم؟ فرمودند

خوشبخت هستند، مدیریت خیلی خوبی هم داشتند.

جالب این است، نگاه که می کردم، اکثریت طرح های این مجلس در حوزه زنان، بسترش یا در صد بالایی از آن را ما انجام داده بودیم. تشکر می کنیم از این که خواهران ما همه

زنان مجلس نهم وارد می شود، درست نیست. بعضی از مصوبات خیلی سخت گیرانه برای دفاع از حقوق زنان بود. در قانون حمایت از خانواده ما گفتیم که بچه ای که از هر نوع ازدواجی که به دنیا می آید باید شناسنامه داشته باشد. کجای این بد است؟ بیشتر کسانی سروصدا



طرح کودک همسری را آماده کرده اند. من همان زمان هم به یکی از همین اعضای فراکسیون زنان گفتم این چند بعد و چند وجه دارد. به ایشان گفتم اولاً ما چیزهای خیلی مهم تری داریم ثانیاً این که به هر حال این غرب است که جلوی این ازدواج ها را گرفته است، ما آمار داریم. ما نمی گوییم هر کس ۹ سالش بود، همه را ازدواج دهید، نه. ما می گوییم راه را نبندیم، بگذاریم حداقل مثل دوران طاغوت، دادگاه صالحه ای تأیید کند که اگر او ۱۵ ساله ازدواج کرد، مثلاً این توان را دارد، خودش تمایل دارد یا اجبار است. بسیاری از ۱۳-۱۴ ساله ها از نظر رشد فکری و عقلی و اطلاعات بالاتر از بقیه همسالانشان هستند. همه چیز را صفر و صد نکنیم که بگوییم اگر ۱۷ سال و ۳۶۴ روز داشتید، کودک هستید، اگر یک روز اضافه تر داشتید بزرگسال می شوید، بعد برای او یک سری مشکلات ایجاد کنیم. بگذاریم اگر بستر خوبی برای ازدواجش فراهم شد، ازدواج کند. بگذاریم دادگاه در موردش نظر دهد.

اینجا دادگاه صالحه باید وارد کار شود. باید قرارگاهی باشد، نه پدری که اجبار می کند، نه پدری که نمی خواهد. نه دختر که پدرش دست برده و شناسنامه اش را بزرگ کرده است. جایی باشد که از حقوق آن دختر دفاع کند. ما ۱۴-۱۵ ساله هایی داریم که خیلی

چیز را صفر نکردند. آنها هم نگذاشتند زحمت ما هدر برود.

بیمه زنان خانه دار را یکی دو نوبت آن را به تصویب رساندیم، اما گفتند از نظر بار مالی در قوانین بودجه ای نمی تواند بیاید، چون نمی توانید در آنجا قانون گذاری کنید. حتی یک بار هم انجام شد، یک سال اجرا شد. مشاوره حین، قبل و بعد از ازدواج بود که ما قانون تحکیم بنیان خانواده را داشتیم که مشاوره قبل از ازدواج را در آن کاملاً اجباری دیده بودیم. قاضی مشاور زن در آن دیدیم. این که دادگاه صالحه چطور حکم کند.

مورد دیگر تشدید مجازات اسید پاشی است. فرزندان حاصل از ازدواج مادران ایرانی با مردان خارجی را هم در مجلس هشتم داشتیم.

کار دیگر ما در مجلس نهم برنامه چهارم و برنامه پنجم بود. از ارتقای آگاهی های زنان تا توانمندسازی، اشتغال، درمان، ورزش، اوقات فراغت، همه چیز در آنجا بود. ماده ۲۲۷ هم امنیت زنان است. تسهیل ازدواج جوانان، کار بسیار مهمی بود. اگر اجرایی شود، خیلی از مشکلات ما حل می شود. اما اجرایی نمی کنند به هم پاسکاری می کنند. برای برابری دیه زن و مرد خدمت آقا و مراجع رسیدیم. بعد گفتند یک سری از احکام اولیه است، نمی شود عوض کنیم. بعد بنا شد تفاوتش را بیمه بدهد. برخی نقدهایی که به عملکرد فراکسیون

کردند که اشراف به قوانین قبلی نداشتند. در مورد موضوع ورود زنان به ورزشگاه ها ما ۹ جلسه کارشناسی گذاشتیم با حضور معاون وزیر ورزش در دولت یازدهم و نایب رئیس فدراسیون ها حرف زدیم. به نظر من ورود زنان به ورزشگاه ها نه قطعی جایز است و نه قطعی جایز نیست. ما جلساتی را هم در وزارت کشور در دولت آقای روحانی داشتیم، همه هم می دانند که ورود زنان به ورزشگاه ها یک سری تبعات و یک سری منفی دارد اما بیشترین کسی که در این میان حقش پایمال شد زنان بودند. یعنی یک عده ای آمدند حضور زنان در ورزشگاه ها را تقلیل دادند به حضور زنان برای دیدن ورزش مردان. زنان ما بیشتر از این ها مطالبات دارند. چرا مربی زن باید تفاوت حقوق داشته باشد با مربی مرد؟ چرا ورزش مردان در تلویزیون نشان داده شود اما ورزش زنان حتی زیرنویس هم نشود؟ اینقدر ورزش زنان را تبلیغ کنیم تا همه بروند و این بازی ها را ببینند. اینکه زنان بروند و بازی مردان را ببینند چه بهره ای می برند؟ بعضی از ورزش ها را می شود زنان بروند از نزدیک ببینند و بعضی را نمی شود. حتی پیشنهادهای دادیم که اگر لباس ورزشکاران زن عوض می شود می شود از تلویزیون نشان داد. من جلسات مختلفی با مسوولان دولت روحانی برای موضوع ورزش زنان داشتم اما همیشه در مورد این موضوع فرافکنی شده است.

